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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2022-03-26 Gambaran Umum Anggaran Perusahaan 09:53:00 12:53:48 31 
 

2 2022-04-02 Forecast Penjualan 09:53:11 12:53:50 29 
 

3 2022-04-09 Forecast Penjualan-Teknik Dalam Forecast Penjualan 10:00:00 08:32:13 30 
 

4 2022-04-16 Aggaran Penjualan 10:00:00 08:32:16 30 
 

5 2022-04-23 Anggaran Produksi 10:00:00 16:10:46 30 
 

6 2022-05-14 Anggaran Produksi-Menyusun Anggaran Produksi 10:00:00 16:10:50 30 
 

7 2022-05-21 Anggaran Bahan Mentah 10:00:00 12:56:20 28 
 

8 2022-05-28 Anggaran Tenaga Kerja 10:00:00 12:56:22 24 
 

9 2022-06-04 UJIAN TENGAH SEMESTER 09:45:00 11:45:00 27 
 

10 2022-06-11 Anggaran Biaya Overhead Pabrik 10:00:00 12:41:12 19 
 

11 2022-06-18 Anggaran Biaya Overhead Pabrik-Menyusun anggaran biaya overhead pabrik 10:00:00 12:41:19 18 
 

12 2022-06-25 Anggaran Biaya Administrasi dan Pemasaran 10:00:00 14:41:54 24 
 

13 2022-07-02 Anggaran Biaya Administrasi dan Pemasaran_Menyusun Anggaran Biaya Administrasi dan Pemasaran 10:00:00 14:41:57 18 
 



14 2022-07-09 Anggaran Kas 10:00:00 16:06:04 29 
 

15 2022-07-16 Anggaran Piutang 10:00:00 16:06:06 29 
 

16 2022-08-06 UJIAN AKHIR SEMESTER 09:45:00 15:00:31 19 
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SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-03-26 
 

2022-04-02 
 

2022-04-09 
 

2022-04-16 
 

2022-04-23 
 

2022-05-14 
 

2022-05-21 
 

2022-05-28 
 

2022-06-04 
 

2022-06-11 
 

2022-06-18 
 

2022-06-25 
 

2022-07-02 
 

2022-07-09 
 

2022-07-16 
 

2022-08-06 
 

Jml 

1 2019511167 ANJAS ASMARA DINATA H H H H H H H H H H A H A H H A 13 

2 2019511180 LASTRI ELISABET SIMANUNGKALIT H H H H H H H H H A H H H H H H 15 

3 2019511201 NURUL HIDAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2019511206 DILLA APRILIA H H H H H H H H H H A H H H H H 15 

5 2019511247 CICIH YULIA PURNAMASARI H H H H H H H H H H H H A H H H 15 

6 2019511250 YUDA PRATAMA A A A A A A H A A A A A A A A A 1 

7 2019511269 RINA APRILLIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2019511273 LISTIANINGSIH H A A A H H H H H A H H A H H H 11 

9 2019511275 BONDAN WIDIA AYUNITA PRATIWI H H H H H H H H H H A A A H H A 12 

10 2019511276 RISKA AYU RISTANTI H H H H H H H H H H A H H H H H 15 

11 2019511277 ALIN DESTIA H H H H H H H H H H A H H H H A 14 

12 2019511299 MANZILA SIDIEQ H H H H H H H A H A A H H H H H 13 

13 2019511304 RIZKY FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2019511321 RINDI ANTIKA H H H H H H H H H A H A A H H H 13 

15 2019511324 TEGUH SEPTIAN H H H H H H A A H A A H A A A A 8 

16 2019511325 HENDRA SUHENDAR H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

17 2019511337 DEWI RAHMATIKA H H H H H H H A H H H H H A A A 12 



18 2019511360 SITI YUNIHARDIANTI H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

19 2019511376 RATIFAH RAMADANTI H H H H H H H H H H H H A H H H 15 

20 2019511388 ANANDA OKTAFIARNI H H H H H H A H A H A A A H H A 10 

21 2019511406 ASEP DARMAWAN H H H H H H H H H A A H H H H A 13 

22 2019511421 RADEN WANDA FEBRYAN H H H H H H H A A A H A A H H A 10 

23 2019511434 RENI ENJELINA H H H H H H I A H A A A A H H A 9 

24 2019511435 MUTIARA SOFI H H H H H H H A H H H H H H H H 15 

25 2019511467 CAMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2019511469 ARYA DAMAR KUSUMAH H H H H H H A A H A H A H H H A 11 

27 2019511470 DAVIQ ASRORI HAKIM H H H H H H H H A H A H A H H A 12 

28 2019511484 PUJA MAULANA H H H H H H H H H A H H A H H H 14 

29 2019511486 DEA NUR FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2019511487 MUHAMMAD RAFLI H A H H A A H H A H A A A H H H 9 

31 2019511509 ANANDA APRILIA PUTRI H H H H H H H H H A H H H H H H 15 

32 2019512508 RIKE HARDIANTI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511167 ANJAS ASMARA DINATA 81 90 100 50 78 B+ 

2 2019511180 LASTRI ELISABET SIMANUNGKALIT 94 90 100 50 79 B+ 

3 2019511201 NURUL HIDAYATI 100 90 100 90 93 A 

4 2019511206 DILLA APRILIA 94 100 100 75 91 A 

5 2019511247 CICIH YULIA PURNAMASARI 94 90 100 75 88 A- 

6 2019511250 YUDA PRATAMA 6 0 0 0 1 E 

7 2019511269 RINA APRILLIANI 100 90 100 60 83 A- 

8 2019511273 LISTIANINGSIH 69 90 100 50 76 B+ 

9 2019511275 BONDAN WIDIA AYUNITA PRATIWI 75 90 100 40 73 B 

10 2019511276 RISKA AYU RISTANTI 94 90 100 75 88 A- 

11 2019511277 ALIN DESTIA 88 90 100 50 78 B+ 

12 2019511299 MANZILA SIDIEQ 81 0 100 50 46 D 

13 2019511304 RIZKY FIRMANSYAH 100 90 100 75 88 A- 

14 2019511321 RINDI ANTIKA 81 90 100 50 78 B+ 

15 2019511324 TEGUH SEPTIAN 50 0 100 0 25 E 

16 2019511325 HENDRA SUHENDAR 88 100 100 50 82 A- 

17 2019511337 DEWI RAHMATIKA 75 90 100 40 73 B 

18 2019511360 SITI YUNIHARDIANTI 94 90 100 40 75 B+ 



19 2019511376 RATIFAH RAMADANTI 94 90 100 75 88 A- 

20 2019511388 ANANDA OKTAFIARNI 63 60 100 40 62 C+ 

21 2019511406 ASEP DARMAWAN 81 90 100 50 78 B+ 

22 2019511421 RADEN WANDA FEBRYAN 63 90 0 40 52 C- 

23 2019511434 RENI ENJELINA 56 90 100 40 72 B 

24 2019511435 MUTIARA SOFI 94 90 100 100 96 A 

25 2019511467 CAMELIA PUTRI 100 90 100 75 88 A- 

26 2019511469 ARYA DAMAR KUSUMAH 69 90 100 40 73 B 

27 2019511470 DAVIQ ASRORI HAKIM 75 100 100 40 77 B+ 

28 2019511484 PUJA MAULANA 88 100 100 50 82 A- 

29 2019511486 DEA NUR FITRIANI 100 100 100 75 92 A 

30 2019511487 MUHAMMAD RAFLI 56 0 100 50 44 D 

31 2019511509 ANANDA APRILIA PUTRI 94 90 100 50 79 B+ 

32 2019512508 RIKE HARDIANTI PRATIWI 100 90 100 75 88 A- 

 
 
 

Dosen, 

 
 

 
 

ESTUTI FITRI HARTINI, M.M. 


